
 Landesliga Damen - gesamt 
 Abschlusstabelle 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 79 63   + 16 23.116 144 160,53 
 2 1. Stralsunder BC II 56 46   + 10 18.595 120 154,96 
 3 BC Pinschoner Rostock II 35 27   + 8 17.178 120 143,15 

 Landesliga Damen - 6. Spieltag 
 16.02.2019      Schwerin - Görries      Leitung: 1. Stralsunder BC II 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 15 12   + 3 3.775 24 157,29 
 2 BC Pinschoner Rostock II 10 8   + 2 3.385 24 141,04 
 3 1. Stralsunder BC II 0 0   + 0 0 0 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
Landesliga Damen - 6. Spieltag 
 16.02.2019   Schwerin - Görries 
 1 Hanse BV Wismar I (HBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Dankert, Hannelore 1.040 / 6 173,33 205 170 205 166 171 159 169 
 Hein, Wiebke 1.011 / 6 168,50 203 196 187 148 149 203 128 
 Ebert, Marion 865 / 6 144,17 169 118 149 169 161 118 150 
 Georgius, Brigitte 859 / 6 143,17 190 128 138 149 113 141 190 
 Team: 3.775 / 24 157,29 679 612 679 632 594 621 637 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- Pins HST --- Pins HST 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 583 0 564 0 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 BC Pinschoner Rostock II (Pins) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Ehmann, Gerlinde 1.081 / 6 180,17 204 204 158 191 162 191 175 
 Seeberger, Kerstin 963 / 6 160,50 190 175 190 159 142 156 141 
 Wendt, Annegret 790 / 6 131,67 154 151 124 108 119 134 154 
 Moll, Franziska 551 / 6 91,83 111 108 111 68 94 83 87 
 Team: 3.385 / 24 141,04 638 638 583 526 517 564 557 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HST HBV --- HST HBV --- 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 0 679 0 621 
 Punkte: 10 Punkte Spiel: 2 0 2 2 0 2 



 Landesliga Damen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Borgwald, Liane 1.056 6 176,00 258 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Hein, Wiebke 6.223 36 172,86 233 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Wasow, Mandy 4.968 30 165,60 247 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Hein, Doris 3.970 24 165,42 210 Hanse BV Wismar MVP 
 5 Dankert, Hannelore 4.945 30 164,83 231 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Ehmann, Gerlinde 4.903 30 163,43 223 BC Pinschoner Rostock MVP 
 7 Steinert, Dagmar 1.952 12 162,67 197 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Peters, Manuela 3.885 24 161,88 193 1. Stralsunder BC MVP 
 9 Seeberger, Kerstin 1.937 12 161,42 195 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Helfer, Julia 1.923 12 160,25 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 11 Hagen, Ulrike 4.563 30 152,10 224 1. Stralsunder BC MVP 
 12 Lother, Angelika 3.617 24 150,71 191 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Georgius, Brigitte 3.496 24 145,67 190 Hanse BV Wismar MVP 
 14 Ebert, Marion 865 6 144,17 169 Hanse BV Wismar MVP 
 15 Stüdemann, Anke 4.123 30 137,43 181 1. Stralsunder BC MVP 
 16 Wendt, Annegret 3.971 30 132,37 167 BC Pinschoner Rostock MVP 
 17 Moll, Franziska 2.492 24 103,83 136 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 
 
 Landesliga Damen - 6. Spieltag 
 16.02.2019      Schwerin - Görries Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Ehmann, Gerlinde 1.081 6 180,17 204 BC Pinschoner Rostock MVP 
 2 Dankert, Hannelore 1.040 6 173,33 205 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Hein, Wiebke 1.011 6 168,50 203 Hanse BV Wismar MVP 
 4 Seeberger, Kerstin 963 6 160,50 190 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Ebert, Marion 865 6 144,17 169 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Georgius, Brigitte 859 6 143,17 190 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Wendt, Annegret 790 6 131,67 154 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Moll, Franziska 551 6 91,83 111 BC Pinschoner Rostock MVP 


